

# TH TØMRERNE IVS

Valby Langgade 39  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Thomas Holm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TH TØMRERNE IVS  
Valby Langgade 39  
2500 Valby

Telefonnummer: 51449193  
e-mailadresse: th@th-toemrerne.dk

CVR-nr: 35830898  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med tømrer og entreprisarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet den 11.04.2014. Årsrapporten indeholder sammenligningstal, som omfatter perioden 11.04.14-31.12.14.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af følgende resultatopgørelse for perioden 01.01 2015 – 31.12. 2015, samt balance pr. 31.12 2015.

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det er direktionens opfattelse, at der ikke efter regnskabsårets afslutning er indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer at omdanne selskabet fra et IVS til ApS i løbet af 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>578.543</b>	<b>89.566</b>
Personaleomkostninger .....	1	-521.774	-25.427
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>43.769</b>	<b>64.139</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.055	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>32.714</b>	<b>64.139</b>
Skat af årets resultat .....	2	-11.650	-16.255
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.064</b>	<b>47.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		21.064	47.884
<b>I alt .....</b>		<b>21.064</b>	<b>47.884</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		39.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>39.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.108.470	82.086
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.108.470</b>	<b>82.086</b>
Likvide beholdninger .....		37.461	12.270
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.145.931</b>	<b>94.356</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.184.931</b>	<b>94.356</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		68.948	47.884
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>69.948</b>	<b>48.884</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		938.216	0
Skyldig selskabsskat .....		10.915	16.255
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		165.852	29.217
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.114.983</b>	<b>45.472</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.114.983</b>	<b>45.472</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.184.931</b>	<b>94.356</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.000	47.884	0	48.884
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	21.064	0	21.064
Egenkapital, ultimo .....	1.000	68.948	0	69.948

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	507117	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	14657	25427
	<u>521774</u>	<u>25427</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	11650	16255
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>11650</u>	<u>16255</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	52000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>52000</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-13000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-13000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>39000</u></b>